АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2019                                                                                              № 103
ст-ца Новопокровская
Об утверждении бухгалтерской отчетности
муниципального унитарного предприятия
Новопокровского сельского поселения «Водоканал»
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 10 Устава Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.
Бухгалтерскую отчетность муниципального унитарного предприятия Новопокровского сельского поселения «Водоканал» за 2018 год утвердить (прилагается).
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.В. Свитенко